РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

             ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2014 г.                                             № 55                                  ст. Казанская

О формировании фонда капитального ремонта

 на счете регионального оператора
 В целях организации обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования «Казанское сельское поселение», в соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Установить, что многоквартирные дома по перечню согласно приложению формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора.
          2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в Официальном Бюллютне Казанского сельского поселения.
3. Селивановой Валентине Михайловне, специалисту по правовой и кадровой работе, разместить на официальном сайте Администрации Казанского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» http://kazanskoesp.ru.
4. Селивановой Валентине Михайловне, специалисту по правовой и кадровой работе направить надлежащим образом заверенную копию настоящего постановления региональному оператору – некоммерческой организации «Ростовский областной фонд содействия капитальному ремонту».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Казанского сельского поселения                                            Л.А. Самолаева
Приложение
к постановлению

от 03.04.2014г. № 55

ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, которые формируют фонд

капитального ремонта на счете регионального оператора

	№

п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1
	станица Казанская, улица Коммунальная, дом № 7

	2
	станица Казанская, улица Матросова, дом № 29

	3
	станица Казанская, улица Матросова, дом № 37

	4
	станица Казанская, улица Матросова, дом № 48

	5
	станица Казанская, улица Первомайская, дом № 47